



SCHLOSS WACHENHEIM
GRÖN CABINET

Schloss Wachenheim Grön Cabinet
Sekt, trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Zugabe: 6x0,33-L-Flasche
Becks Ihrer Wahl gratis
zzgl. € 0,48 Pfand, solange der Vorrat reicht!

Alte Mühle
Marille, Birne,
Haselnuss oder
Himbeere
Fass-Edition
41% Vol.
0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 25,98)

12.99

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Auf alle Produkte der Marke Beck's*

10fach °Punkte

*Angebote sind abhängig von Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Süßes oder Saures? Für jeden Geschmack etwas dabei.

9.49

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand

18.99

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,40)

18.99

zzgl. € 5,10 Pfand

KNÜLLER

Doppelpack

Rosbacher
Klassisch,
Medium oder
Naturell
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

7.98

zzgl. 2x € 3,00 Pfand

Eichbaum Ureich
Premium Pils
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

JACK DANIEL'S

Tennessee
Whiskey, Honey,
Fire oder Apple
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99

Zugabe:
1x Seidelglas gratis
solange der Vorrat reicht!



König Ludwig Dunkel
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München Helles Vollbier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München Helles Vollbier
20x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

VELTINS VERLOST 3 X 2 TICKETS FÜR DAS AUFTAKTSRINGEN DER VIERSCHANZENTOURNEE IN OBERSTDORF!*

VELTINS Pilsener
20x0,5l
Literpreis: 1,60 €
zzgl. 3,10 € Pfand

15.99



SO GEHT'S:

- Aktionsprodukt kaufen
- QR-Code scannen
- Kassenbon hochladen



* Tickets für den 28./29. Dezember 2024 inkl. Hotelübernachtung im Doppelzimmer im Explorer Hotels, Oberstdorf vom 27.-29. Dezember 2024 (eigene Anreise) • Teilnahmezeitraum: 30.09.-27.10.2024. Teilnahmebedingungen unter www.getraenke-koerner.de/gewinnspiele/veltins



St. Leonhards Quelle
Mineralwasser
Still oder Medium
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,13)

6.79

zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Evil Juice Mango
oder **Raspberry**
0,5-L-Dose
(1 L = € 3,58)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Red Bull Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,25-L-Dose
(1 L = € 5,16)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand



Red Bull Energy Drink
koffeinhaltig
4x0,25-L-Dose
(1 L = € 5,16)

5.16

zzgl. € 1,00 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Fuze Tea
versch. Sorten
6x1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,07)

7.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Fjodor Wodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49

zzgl. € 0,08 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de

MADE FROM THE
NATURAL WORLD

KNÜLLER

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

WITH
100% NATURAL INGREDIENTS



**AUF DAS, WAS
WIR lieben.**

AUF DIE LEIDENSCHAFT



RADEBERGER PILSNER
11 x 0,51 MW
zzgl. 2,38 € (11 = 1,82 €)

€ 9,99

RADEBERGER PILSNER
20 x 0,51 MW
zzgl. 3,10 € (11 = 1,30 €)

€ 12,99

Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Maisel & Friends
Pale Ale, IPA oder
Alkoholfrei
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,03)

5.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Guinness Extra Stout
oder Kilkenny Irish
Beer
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand

Paulaner Spezi oder
Spezi Zero
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand

HAPPY HALLOWEEN

Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
oder
Weihnachtsbier
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Bitburger
Premium Pils
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.50

zzgl. € 1,53 Pfand

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich

Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,87)

14.99

zzgl. € 2,78 Pfand

Altenmünster
Landbier oder
Urig Würzig
14x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,71)

11.99

zzgl. € 3,60 Pfand

Kapuziner
Weißbier versch.
Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,37)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Valentins Weizen
versch. Sorten oder
Valentins Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Bellheimer Silber Pils
oder **Edel Export**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Eichbaum Braumeister's Limonade
versch. Sorten
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,29)

8.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Neu's Apfelsaft
Klar oder
naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Weisensteiner Mineralwasser
Classic oder
Medium
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,42/0,39)

3.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 4,50 Pfand



Odenwald Quelle Schorle
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Vier Jahreszeiten Winzer eG
Merlot Rotwein
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



Vier Jahreszeiten Winzer eG
Dürkheimer Hochmess Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Vier Jahreszeiten Winzer eG
Dürkheimer Feuerberg Riesling
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



Vier Jahreszeiten Winzer eG
Blauer Portugieser Rotwein
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Weincontor Schloss Friedelsheim Portugieser Rosé
Q.b.A. lieblich oder trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79



Weincontor Schloss Friedelsheim
Grauer oder
Weißer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.99

alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6

67240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29

76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a

67227 Frankenthal, Schraderstr. 36

67269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70

76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13

76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45

67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42

67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)

67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4

76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a

76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5

67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8